

Försäkrings- och ekonomiadministratör till växande vårdföretag

Brinner du för struktur, service och ordning? Trivs du i en vardag där du är spindeln i nätet – och där din noggrannhet och förmåga att samarbeta gör skillnad varje dag? Då kan du vara den medarbetare vi söker till vårt team på DSS Hälsa.

Om tjänsten:

Som försäkrings- och ekonomiadministratör på DSS Hälsa blir du en nyckelperson i vår vardag – en trygg och strukturerad kollega som säkerställer att våra kunders information hanteras korrekt och att våra ekonomiprocesser löper smidigt. Du kommer ha daglig kontakt med både kunder, samarbetspartners och kollegor, och det är din uppgift att ge snabb och professionell service i alla ärenden som rör försäkringsadministration och ekonomi.

Tjänsten innebär ett nära samarbete med vår försäljningsavdelning, våra hälsoteam och ekonomiavdelningen. Du blir en viktig del i att bygga en stark struktur för framtiden – i en verksamhet som växer snabbt och sätter människan i centrum.

Arbetsuppgifter:

Försäkringsadministration:

- Ta emot inkommande samtal och e-post från kunder och partners.
- Registrera nya företagskunder och försäkrade individer i våra system.
- Säkerställa att registreringar och uppdateringar följer gällande avtal och försäkringsvillkor.

Ekonomiadministration:

- Hantera leverantörsfakturor från vårdgivare i samverkan med hälsoteamet.
- Behandla inkommande ersättningsanspråk och genomföra utbetalningar till kunder.
- Fakturering till våra företagskunder.

Utveckling och samarbete:

- Delta i förbättring av interna rutiner och processer.
- Samarbeta tätt med övriga team inom organisationen för att uppnå gemensamma mål.
- Bidra till ett starkt arbetsklimat där vi delar kunskap och hjälper varandra.

Vad erbjuder vi?

Hos oss blir du en del av ett team där struktur, engagemang och gemenskap står i centrum. Vi erbjuder ett omväxlande och meningsfullt arbete i en vardag där din insats gör skillnad – både för kollegor och för våra försäkringskunder.

Vi värdesätter balans mellan arbete och fritid, och erbjuder möjlighet till distansarbete ett par dagar i veckan. Du får en gedigen introduktion och blir en viktig del av ett växande företag med korta beslutsvägar och stora möjligheter att påverka.

Vi erbjuder konkurrenskraftig lön baserad på erfarenhet och kompetens, samt tjänstepension och sjukvårdsförsäkring.

Övrig information:

Start: Enligt överenskommelse

Omfattning: Heltid, 40 timmar/vecka

Arbets tid: Måndag–fredag kl. 8.00–17.00

Placeringsort: Stockholm (med möjlighet till hemarbete)

Din profil:

Du har en eftergymnasial utbildning inom ekonomi, administration eller försäkring – alternativt motsvarande arbetslivserfarenhet. Har du tidigare arbetat inom sjukvårdsförsäkring eller försäkringsbranschen är det meriterande.

Du är trygg i kundkontakter och har en mycket god kommunikativ förmåga – både skriftligt och muntligt – på svenska. Du behärskar också IT-system väl, och har gärna erfarenhet av att arbeta i ekonomisystem och/eller försäkringsportaler.

Som person är du:

- Ansvarsfull och självgående – du slutför dina uppgifter och tar ägarskap.
- Strukturerad och noggrann – du trivs med ordning och rutiner.
- Flexibel – du hjälper till där det behövs och bidrar till teamets framgång.
- Serviceinriktad och empatisk – du har en naturlig känsla för att möta kunden professionellt.
- En positiv lagspelare med god samarbetsförmåga – du sprider energi i teamet, även under hög belastning.

Ansökan:

Skicka in ditt CV och din ansökan via länken "Ansök". Vi går igenom ansökningar löpande och tjänsten tillsätts så snart vi hittat rätt person.

För frågor om tjänsten, kontakta Thomas Palmqvist, Head of Operations, thomas.palmqvist@dss-

halsa.se.

Vilka är DSS Hälsa?

DSS Hälsa AB är systerbolag till Dansk Sundhedssikring som är Danmarks och Nordens största leverantör av vårdförsäkring. Vi sätter människan först. Varje dag arbetar vi för att säkerställa ett hälsosammare liv för våra kunder. Det är drivkraften bakom vår verksamhet och det som betyder mest för oss alla. Vårt Hälsoteam består av läkare och sjuksköterskor som arbetar nära kunden för att säkerställa att våra försäkringskunder får rätt vård på rätt vårdnivå. Vi tar inte bara hand om våra kunder när skadan har inträffat, vi vill även förhindra skador. Patienten och DSS Hälsa´s Hälsoteam kommer att följas åt hela vägen. Även om vi är ett försäkringsbolag ser vi oss själva som ett hälsobolag. Det är det som gör oss till DSS Hälsa.